(PROGRAMA NACIONAL DE TRANSPARENCIA PUBLICA), DESTINADA A
OPERACIONALIZACAO, CONTROLE E GERENCIAMENTO DOS PROCESSOS E

PROCEDIMENTOS DE INTEGRACAO COM O PORTAL E WEB-SITE, JUNTO A UNIDADE
GESTORA CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUATINS

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais)
FUNÇÃO PROGRAMÁTICA:

01.031.0001.2.023 - MANUTENCAO DOS SERVICOS ADMINISTRATIVOS CAMARA
3.3.9.0.39.00.00.00.0000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

FISCAL DO CONTRATO: Francisco Silva Martins
VIGÊNCIA: 14/01/2025 a 31/12/2025, DATA DA ASSINATURA: